平成２６年６月２３日

１、２年生保護者 様

遊学館高等学校

校長 竹 田  剛

第１学期保護者会について（ご案内）

拝啓 保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、期末考査も近づき、来月は１学期の総括を行う７月となります。この７月の保護者会

では、通知表をお渡しするだけでなく、日頃の学習面や生活面、卒業後の進路等について、個

別に懇談させていただきたいと考えております。

ご多忙の折りとは存じますが、ぜひご出席いただきますようご案内申し上げます。

敬 具

記

１．日 時  平成２６年７月１９日（土）   ９：００～１５：００

              ２２日（火）   ９：００～１６：００

２．場 所  各所属ホーム＜正面玄関からお入りください＞

３．返 信  ７月５日（金）までに生徒を通じて下の出席通知書をクラス担任へ提出してく

ださい。

４．その他  ・駐車場がありませんのでお車での来校はご遠慮ください。

       ・上履きをご持参ください。

以 上

------------------------------------------------ キ リ ト リ 線  ------------------------------------------------

出 席 通 知 書

   年   組   番   生 徒 氏 名             あ

保護者氏名             印

７月１９日（土） ○印の時刻に出校します。

 ９時       10 時       11 時       12 時       13 時       14 時       15 時       16 時

30 30 30  30 30 30

      昼  食

７月２２日（火） ○印の時刻に出校します。

 ９時       10 時       11 時       12 時       13 時       14 時       15 時       16 時

30 30 30  30 30 30

      昼  食

〔通信欄〕当日、クラス担任にお聞きになりたいこと等、ご自由にお書きください。